
 

   

 

  

 

 

 

 

Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 

e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 

ID broj: 4200494560155; PDV broj: 200494560007 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

Broj: 23-01-2051/25 

Datum: 2. 10. 2025. godine 

 

Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 

36/22), član 111. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 50. do 56. Pravila studiranja za I, II ciklus 

studija, integrirani stručni i specijalilstički studij na Univerzitetu u Sarajevu, Vijeće Fakulteta je na 1. 

varednoj elektronskoj  sjednici održanoj 2. 10. 2025. godine donijelo 

 

ODLUKU 

 

I 

Usvajaju se prijedlozi za formiranje Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

Red. 

Br. 

Prezime i ime studenta Tema Komisija 

1. Elezović Lejla Oblici zagađenja i 

zaštita voda 

Predsjednik: Prof. dr. 

Omer Mahmutović 

Mentor: 
Prof. dr. Nedžad Prazina 

Član: 
Prof. dr. Safet Velić 

2. Resulović Ajla Uticaj socijalnih priča 

na komunikacijske 

sposobnosti djece sa 

autizmom 

Predsjednik: doc. dr. 

Inga Ibralić 

Mentor: 
Prof. dr. Haris Memišević 

Član: 

Prof. dr. Daniel Maleč 

3. Delibašić Aiša Likovni iskaz kao 

indikator odnosa u 

porodici kod djeteta 

pred polazak u školu 

Predsjednik: prof. dr. 

Mirsada Zećo 

Mentor: 

Prof. dr. Maja Žmukić 

Član: 

Prof. ddr. Sanela 

Nesimović 

 

 

 

 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/


 

   

 

  

 

 

 

 

Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 

e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 

ID broj: 4200494560155; PDV broj: 200494560007 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

II 

Usvajaju se izvještaji Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. Br. Prezime i ime studenta Tema Komisija Prijedlog 

datuma 

odbrane 

1. Milačić Maja Razvoj pojmova 

vazanih za 

mjerenja i mjere u 

predškolskom 

uzrastu 

Predsjednik: 

Prof.dr. Jasmina 

Bećirović-

Karabegović 

Mentor: 
Prof.ddr. Sanela 

Nesimović 

Član: 

Prof.dr. Fatih 

Destović 

10. 10. 2025. 

u 12,00 h 

sala 5, 

Skenderija 72 

2. Korjenić Azra Utjecaj primjene 

kreativnih tehnika 

učenja na 

motivaciju 

učenika razredne 

nastave 

Predsjednik: 

Prof. dr. Irma 

Čehić 

Mentor: 

Prof. dr. Sanela 

Rustempašić 

Član: 
Prof. dr. Lejla 

Silajdžić 

10. 10. 2025. 

u 11,00 h, sala 

3, Skenderija 

72 

3. Bostandžija Melisa Značaj razvijanja 

zdravih navika 

kroz nastavu Moje 

okoline 

Predsjednik: 

Prof. dr. Irma 

Čehić 

Mentor: 
Prof. dr. Sanela 

Rustempašić 

Član: 

Prof. dr. Elvira 

Nikšić 

10. 10. 2025. 

u 10,00 h, sala 

3, Skenderija 

72 

4. Sulejmani Naida Uticaj muzike u 

razvoju govora 

djece predškolske 

dobi 

Predsjednik: 

Prof. dr. Jasmina 

Bećirović-

Karabegović 

Mentor: 
Prof. dr. Mirsada 

Zećo 

Član: 

Prof. dr. Maja 

Žmukić 

10. 10. 2025. 

u 11,00 h sala 

5, Skenderija 

72 

 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/


 

   

 

  

 

 

 

 

Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 

e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 

ID broj: 4200494560155; PDV broj: 200494560007 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

5. Mahmutagić Melisa Neurorazvojni 

poremećaji i 

važnost ranog 

otkrivanja 

Predsjednik: 

Prof. dr. Irma 

Čehić 

Mentor: 

Prof. dr. Lejla 

Silajdžić 

Član: 
Prof. dr. Jasmina 

Bećirović-

Karabegović 

10. 10. 2025. 

u 13,00 h sala 

5, Skenderija 

72 

6. Dedajić Amela Uloga odgajatelja 

u adaptaciji djece 

na vrtić 

Predsjednik: 

Prof. dr. Jasmina 

Bećirović-

Karabegović 

Mentor: 
Prof. dr. Lejla 

Silajdžić 

Član: 

Prof. dr. Irma 

Čehić 

10. 10. 2025. 

u 14,00 h sala 

5, Skenderija 

72 

7. Perović Sanja Informacijsko 

komunikacijske 

tehnologije u 

funkciji govorno-

jezičkog razvoja 

djece 

predškolskog 

uzrasta 

Predsjednik: 

Prof. dr. Elma 

Selmanagić-Lizde 

Mentor: 

Prof. dr. Jasmina 

Bećirović-

Karabegović 

Član: 

Prof. ddr. Sanela 

Nesimović 

10. 10. 2025. 

u 10,00 h sala 

5, Skenderija 

72 

 Subašić Ilma Dimenzije i 

kriteriji 

prepoznavanja 

nadprosječnog 

uspjeha nadarenih 

i talentiranih 

učenika 

Predsjednik: 

doc. dr. Inga 

Ibralić 

Mentor: 

Prof. dr. Daniel 

Maleč 

Član: 
Prof. dr. Haris 

Memišević 

10. 10. 2025. 

u 13,45h, sala 

3, Skenderija 

72 

 Rizvo Jasmina Preventivne 

intervencije 

rizičnih ponašanja 

djece u 

predškolskim 

ustanovama 

Predsjednik: 

Prof. dr. Jasmina 

Bećirović-

Karabegović 

Mentor: 

Prof. dr. Elma 

10. 10. 2025. 

u 9,00 h sala 

5, Skenderija 

72 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/


 

   

 

  

 

 

 

 

Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 

e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 

ID broj: 4200494560155; PDV broj: 200494560007 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

Selmanagić-Lizde 

Član: 
Prof. dr. Lejla 

Silajdžić 

 Čopra Amira Mogućnosti 

prevencije 

vršnjačkog nasilja 

u razrednoj 

nastavi 

Predsjednik: 

Prof. dr. Sanela 

Rustempašić 

Mentor: 

Prof. dr. Irma 

Čehić 

Član: 

Prof. dr.  Lejla 

Silajdžić 

10. 10. 2025. 

u 12,00 h, sala 

3, Skenderija 

72 

 Memija Dalila Savremeni 

pristupi 

poučavanja 

tehničke kulture – 

između tradicije i 

inovacija 

Predsjednik: 

Prof. dr. Nedžad 

Prazina 

Mentor: 
Prof. dr. Safet 

Velić 

Član: 

Prof. dr. Omer 

Mahmutović 

10. 10. 2025. 

obala 11 

 Idrizović Raisa Uticaj pametnih 

tehnologija na 

energetsku 

štednjuu nastavi 

tehničke kulture 

Predsjednik: 

Prof. dr. Safet 

Velić 

Mentor: 

Prof. dr. Nedžad 

Prazina 

Član: 
Prof. dr. Omer 

Mahmutović 

10. 10. 2025. 

obala 11 

  Kurtović Emina Senzorna obrada 

kod djece s 

razvojnim 

teškoćama: 

pregled literature 

Predsjednik: 

doc. dr. Inga 

Ibralić 

Mentor: 
Prof. dr. Haris 

Memišević 

Član: 

Prof. dr. Daniel 

Maleč 

10. 10. 2025. 

u 13,00 h 

  Selman Enisa Uloga asistenta u 

podršci učeniku s 

autizmom 

Predsjednik: 

doc. dr. Inga 

Ibralić 

Mentor: 

Prof. dr. Haris 

10. 10. 2025. 

u 14,30 h, sala 

3, Skenderija 

72 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/


 

   

 

  

 

 

 

 

Skenderija 72, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 

tel.:00387 33 214 607; fax: 00387 33 214 606 

e-mail: dekanatpf@pf.unsa.ba; web: www.pf.unsa.ba 

ID broj: 4200494560155; PDV broj: 200494560007 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

Memišević 

Član: 
Prof. dr. Daniel 

Maleč 

  Šahinović Adna Značaj motoričkih 

vještina za 

socijalnu 

interakciju i  

participaciju djece 

sa autizmom 

Predsjednik: 

doc. dr. Inga 

Ibralić 

Mentor: 

Prof. dr. Haris 

Memišević 

Član: 

Prof. dr. Daniel 

Maleč 

10. 10. 2025. 

u 15,15 h, sala 

3, Skenderija 

72 

 

 

                                D E K A N 

 

 prof.dr. Daniel Maleč, s.r. 

 

Dostavljeno: 

- Studentskoj službi 

- na Oglasnu ploču 

- a/a 

mailto:dekanatpf@pf.unsa.ba
http://www.pf.unsa.ba/

	II
	Usvajaju se izvještaji Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada

